

Položkový rozpočet

S:	Opěrná stěna Praha Vinoř
----	--------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				58 573,55
1	139601102R00	Ruční odkopávky kolem stávající zdi, pata základu	m3	15,00000	1 413,00	21 195,00
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	15,00000	265,00	3 975,00
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	11,50000	285,40	3 282,10
4	175200010RAB	Zásyp opěrné zdi zeminou, vč. zhutnění, ruční	m3	3,50000	525,00	1 837,50
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,50000	533,00	6 129,50
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	11,50000	592,30	6 811,45
7	182201101R00	Svahování násypů	m2	25,00000	88,20	2 205,00
8	151201901R00	Zřízení pažení - hl. do 2 m	m2	20,00000	324,50	6 490,00
9	151101211R00	Odstranění pažení - hl. do 2 m	m2	20,00000	92,40	1 848,00
10	111212113R00	Odstranění křovin, dřevin ,náletů atd., vč. pařezů a kořenů, vč. likvidace	kpl	1,00000	4 800,00	4 800,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				278 976,79
11	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	20,00000	102,30	2 046,00
12	273321111R00	Železobeton podkladní C 8/10 , pata stěny	m3	3,80000	4 404,50	16 737,10
13	273321111R01	Železobeton podkladní C 8/10 , podklad pod drenáž	m3	1,90000	4 404,50	8 368,55
14	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné - zřízení 20,61*2,5	m2	51,52500	2 150,30	110 794,21
15	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné - odstranění	m2	51,52500	408,40	21 042,81
16	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) 0,426101+0,194861+0,187114+0,177392+0,37165	t	1,35712	59 781,00	81 129,87
17	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože šterkopís., obsyp kamenivem, světlost trub 12,5 cm	m	25,00000	512,40	12 810,00
18	274353162R01	Prostupy v základové konstrukci, PPR trubky 32x5,4 mm	kus	8,00000	894,30	7 154,40
19	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	42,00000	131,80	5 535,60
20	175200022RAD	Obsyp objektu šterkodrtí 13/32 - val nad drenáží, dovoz ze vzdálenosti 15 km	m3	7,50000	1 781,10	13 358,25
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				184 513,56
21	341321711R01	Beton nosných stěn železový C 30/37	m3	20,10000	7 664,60	154 058,46
22	318261189RT1	Stříška plotu ze zákrytových desek šířky 300 mm, desky betonové sedlové na flexi lepidlo	m	21,00000	1 225,90	25 743,90
23	341317205R00	Dilatační spára v žb stěně, ošetření PU tmelem	m	8,00000	588,90	4 711,20
Díl:	8	Trubní vedení				12 302,00
24	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	kus	2,00000	3 980,50	7 961,00
25	28697196R	Revizní šachta pr. 315 kompletní, dno, roura, poklop	kus	2,00000	2 170,50	4 341,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				44 500,08
26	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	18,80000	1 760,10	33 089,88
27	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	5,40000	2 113,00	11 410,20
Díl:	97	Prorážení otvorů				92 310,46
28	979087311R01	Vodorovné přemístění suti do 10 m	t	47,34000	175,00	8 284,50
29	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	47,34000	201,50	9 539,01
30	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	47,34000	391,50	18 533,61
31	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 47,34*15	t	710,10000	26,00	18 462,60
32	979990105R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	47,34000	611,00	28 924,74

33	979097099R00	Kontejner - komunální odpad	ks	1,00000	8 566,00	8 566,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				57 843,07
34	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	98,30570	588,40	57 843,07
Díl:	711	Izolace proti vodě				19 692,99
35	711823121RT7	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie, výška nopu 8 mm	m2	52,00000	255,00	13 260,00
36	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty	m	20,61000	310,30	6 395,28
37	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,03700	1 019,00	37,70
Díl:	764	Konstrukce klempířské				3 070,89
38	764421870R00	Demontáž oplechování původní zdi	m	20,61000	149,00	3 070,89
Díl:	783	Nátěry				19 550,00
39	783824160R00	Nátěr akrylátový na betonový povrch, paropropustná, hydrofobní barva, vč. penetrace	m2	85,00000	230,00	19 550,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				173 090,00
40	005 12-4010.R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	45 600,00	45 600,00
41	005 12-4020.R	Doprava materiálu	Soubor	1,00000	28 900,00	28 900,00
42	005 12-4030.R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	28 900,00	28 900,00
43	005 12-4040.R	Výrobní a rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	7 690,00	7 690,00
44	005 12-1020.R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	42 100,00	42 100,00
45	005 12-1025.R	Mobilní oplocení	Soubor	1,00000	15 770,00	15 770,00
46	005 12-1030.R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	4 130,00	4 130,00